Администрация города Благовещенска
Амурской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12.03.2014                                                                                                   № 1182
Г. Благовещенск
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения
В целях определения объема финансовых средств для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в соответствии с законом Амурской области от 11.04.2005 № 472-03 «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановления Правительства Амурской области от 08.04.2013 №144 «Об отдельных вопросах обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (в редакции постановления Правительства Амурской области от 02.12.2013 №598) на основании справок ООО «Амурская недвижимость», ЗАО «Амурстрой», ООО СК «Городок», ООО «Благспецстрой», ООО «ХуаСин»
1. постановляю:
2. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений на 2014 год в муниципальном образовании город Благовещенск, с учетом входящих в его состав территорий: поселок Аэропорт, поселок Зазейский, поселок Моховая падь, поселок Мухинка, поселок Новый, поселок Радиоцентр, село Белогорье, железнодорожные станции Белогорье, Призейская, Широкая - 41000 (сорок одна тысяча) рублей.
3. Постановление администрации города Благовещенска от 03.04.2013 года № 1678 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации
города Благовещенска                                                                                      А.А. Козлов
[image: image1.png]